上田市 プレスリリース

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

令和 6 年 10 月２3 日

報道機関各位

 上田市の戦没者に対し、市を挙げて追悼の誠をささげ、平和への思いを新たにする

ため、追悼式を下記のとおり挙行いたしますので、取材方よろしくお願い申し上げま

す。

記

１ 日 時   11 月７日（木） 午後 1 時 30 分から午後 2 時 30 分まで

２ 場 所   上田創造館 文化ホール

以上

本件に関する問合せ先

上田市 福祉部福祉課

課長 柳沢（担当者 主事 宮澤）

℡0268-71-8081

上田市は「SDGs未来都市」です。

令和６年度上田市戦没者追悼式を挙行します